
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00135503- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96;
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptos al Sistema de Formación y Perfeccionamiento
Docente para el segundo semestre 2020, del Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas de
esta Facultad, de los postulantes evaluados por el Comité Académico, que se detallan en el anexo
que forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





EX-2020-00135503- -UNC-ME#FCE 


ANEXO 


 


Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas 


Adscriptos Segundo Semestre 2020 


 


 


ORIENTACIÓN: CONTABILIDAD 


APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO DIVISIÓN 


CONTABILIDAD I 


BIASUTTO, MARISA 17385941 MARTINEZ 


BOIXADOS TORRES, ROCÍO JAZMÍN 42337206 BERTOLDI 


CARRIZO, EZEQUIEL 35525524 BERTOLDI 


AGUIRRE, MARIA AGUSTINA 41650349 GIAMBONE 


BELECZ, MICAELA 41626011 GIAMBONE 


LUCERO, MARIA CONSTANZA DEL VALLE 41762475 GIAMBONE 


OVIEDO, MARÍA AGOSTINA 41524379 GIAMBONE 


BRAVO, FRANCO CESAR 37195743 MINERO 


CORNEJO, ROBERTO ANTONIO 34959802 MINERO 


BUSTOS AUGUSTYNIAK, YAMILA BELEN 40906397 MINERO 


MUÑOZ ARRIOLA, KATERINNE NICOLE 39445396 MINERO 


ALLENDE, FERNANDA GABRIELA 41887371 NICOLÁS 


GALARZA, MARIA EMILIA 33537832 NICOLÁS 


TEY PINTO, MACARENA 37225658 QUADRO 


GIURDA DELPRATO, AYELEN 38732161 QUADRO 


LOTUMOLO SUELDO, CAMILA ANGELA 41962301 QUADRO 


PANIGHEL, SIMON IAN 43190101 QUADRO 


KARKI, MACARENA 41681169 TORRES 


MACHADO, JUAN JOSÉ 39326589 TORRES 


 


CONTABILIDAD II 


BONATTI, MARÍA JOSÉ 41695482 NICOLÁS 


BARBAROY, TOMAS 39073250 NICOLÁS 


BARRIONUEVO, GABRIELA ANAHI 38107070 NICOLÁS 


SINGH, LUIS ROBERTO 34865908 NICOLÁS 


SABA, YASMIN DEL MILAGRO 40920305 BERTOLDI 


CALDERÓN, MARÍA LOURDES 41846241 BERTOLDI 


DIAZ GARAY, VIRGINIA SOL 41827433 BERTOLDI 


LOPEZ, ELIANA MARISEL 36912352 BOCCO 


ALLUB, MARIA DEL HUERTO 27677876 CARBONELL 







HERRERA, EMANUEL ALBERTO 30968454 CARBONELL 


LOPEZ, FLORENCIA ELIHANA 37821236 CARBONELL 


PERALTA, MARIA JOSE 37854310 CARBONELL 


 


CONTABILIDAD IV 


REVOL, MARIA INES 34247879 STELLA 


ESPINOZA CABANILLAS, RUBI ANGELICA 95079975 STELLA 


ASTRONAVE, ROCIO BELEN 40299801 STELLA 


VEGA, LEONARDO 39934566 STELLA 


ALVAREZ, LEONARDO ESTEBAN 34130581 STELLA 


RAIMONDI SOBREIRA, CARLOS EMANUEL 93784879 STELLA 


DOMINGUEZ, MARIA GABRIELA 32249562 STELLA 


 


ADMINISTRACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN GUBERNAMENTAL 


ANGULO, MARCELO EZEQUIEL 29710128 ANDALLE 


 


AUDITORIA 


VERA, ROBERTO 16752429 STELLA 


HERRERA, EMANUEL ALBERTO 30968454 STELLA 


DOMINGUEZ, MARIA GABRIELA 32249562 STELLA 


 


COSTOS Y GESTIÓN II 


COCCO, EULALIA 40027412 BATISTELLA 


CAGLIERO, MARIA FLORENCIA 41224614 JALUF 


CEJAS, SOFIA 39620610 JALUF 


MARTIN, MICAELA 40109469 JALUF 


BOTASSO, LUCIANA MICAELA 40679853 JALUF 


 


LEGISLACIÓN Y TÉCNICA FISCAL III 


NUÑEZ LEIVA, MOISES CLAUDIO GASTON 33436309 GUERRERO 


CARRANZA ZARATE, MARIA CONSUELO 38988257 GUERRERO 


VERA, ROBERTO 16752429 GUERRERO 


DOMINGUEZ, MARIA GABRIELA 32249562 GUERRERO 


 


DISEÑO Y CONTROL DE PRESUPUESTOS 


TEIJEIRO, MARIA SOLEDAD 37196320 PEREYRA 


BOTTERO, MAXIMILIANO ALFREDO 32634420 PEREYRA 


 


PLANIFICACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN 


TEIJEIRO, MARIA SOLEDAD 37196320 BATISTELLA 


BOTTERO, MAXIMILIANO ALFREDO 32634420 BATISTELLA 


 


SEMINARIO DE ACTUACIÓN PROFESIONAL 


PEREA, MARIANA BEATRIZ 24318473 BRIZUELA 


 







ORIENTACIÓN: DERECHO 
 


APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO DIVISION 


DERECHO EMPRESARIO 


FLORES MONYO, MARINA ANABEL 36018093 FUSHIMI 


 


DERECHO CIVIL 


FLORES MONYO, MARINA ANABEL 36018093 MARMISSOLLE 


 


DERECHO LABORAL Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL 


NUÑEZ LEIVA, MOISES CLAUDIO GASTON 33436309 TOSELLI 


MUSSO, MATIAS ALEJANDRO 28182620 TOSELLI 


CARRANZA ZARATE, MARIA CONSUELO 38988257 TOSELLI 


VERA, ROBERTO 16752429 TOSELLI 


THEAUX ZAQUILAN, ANAHI EDITH 36358643 TOSELLI 


DOMINGUEZ, MARIA GABRIELA 32249562 TOSELLI 


 


DERECHO CONCURSAL Y CAMBIARIO 


RUIBA, EDGARDO 23354841 MISINO 


 


 





	fecha: Martes 6 de Octubre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1036-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-01T15:43:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-06T15:24:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-06T15:24:15-0300
	GDE UNC




